
 
 

Disposizione del Direttore n. 84/2024 
 

 

Data: 16/12/2024 
 

OGGETTO: Avviso pubblico per la selezione di n. 16 candidati a 

partecipare al TARGETED TRAINING “Management and Business of 

Additive Manufacturing Industry” in Italy (Molise), del Progetto 

AMTECH “A Cross-Border Initiative for Additive Manufacturing 

Innovation and Integration” (SA-0100202), finanziato attraverso il 

Programma Interreg IPA South Adriatic 2021/2027 Italia, Albania, 

Montenegro”, Obiettivo Specifico S.O.1.1 - CUP J19I23002100007 

 

IL DIRETTORE DELL’AGENZIA REGIONALE PER LO SVILUPPO DEL 

MOLISE 

(SVILUPPO ITALIA MOLISE S.P.A.) 

PREMESSO che in data 06 dicembre 2024 è stato pubblicato l’avviso pubblico 

per la selezione di n. 16 candidati a partecipare al TARGETED TRAINING 

“Management and Business of Additive Manufacturing Industry” in Italy 

(Molise), del Progetto AMTECH “A Cross-Border Initiative for Additive 

Manufacturing Innovation and Integration” (SA-0100202), finanziato 

attraverso il Programma Interreg IPA South Adriatic 2021/2027 Italia, Albania, 

Montenegro”, Obiettivo Specifico S.O.1.1 - CUP J19I23002100007, al fine di 

poter reperire, attraverso opportuna manifestazione di interesse, un numero 

di 16 candidati per partecipare al Targeted Training Management and Business 

of Additive Manufacturing Industry” in Italy (Molise), di cui n. 8 provenienti 

dalla Regione Molise, n. 4 provenienti dall’Albania, n. 4 provenienti dal 

Montenegro, prevedendo la data del 07/01/2025 quale termine ultimo per la 

presentazione delle domande; 

PRESO ATTO della comunicazione del RUP con la quale è stato comunicato che 

in base alle indicazioni pervenute dal Project Officer attraverso email del 

11.12.2024 è necessario procedere a riformulare la durata del Training; 

PRESO ATTO che ad oggi non risultano pervenute candidature; 

RITENUTO necessario dover disporre l’annullamento dell’avviso in oggetto al 

fine di procedere alla rettifica necessaria;  



 
 

Disposizione del Direttore n. 84/2024 
 

 

RICHIAMATO, in particolare, l’Art. 9 – NORME FINALI dell’Avviso, in base al 

quale “Il presente Avviso non vincola, in alcun modo, Sviluppo Italia Molise 

S.p.A. e può essere modificato, sospeso o revocato per esigenze 

amministrative e giuridiche, senza che i candidati possano avanzare alcuna 

pretesa”; 

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate nella premessa, che qui si intendono integralmente 

richiamate: 

 

1. di annullare con effetto immediato l’Avviso pubblico per la selezione di n. 16 

candidati a partecipare al TARGETED TRAINING “Management and Business of 

Additive Manufacturing Industry” in Italy (Molise), del Progetto AMTECH “A 

Cross-Border Initiative for Additive Manufacturing Innovation and Integration” 

(SA-0100202), finanziato attraverso il Programma Interreg IPA South Adriatic 

2021/2027 Italia, Albania, Montenegro”, Obiettivo Specifico S.O.1.1 - CUP 

J19I23002100007; 

2. di disporre la pubblicazione immediata della presente Disposizione sul sito 

istituzionale di Sviluppo Italia Molise S.p.A., all’indirizzo: 

www.sviluppoitaliamolise.it, nell’apposita sezione dedicata alla procedura di cui 

trattasi. 

La pubblicazione del presente atto ha valore di notifica a tutti i partecipanti 

interessati. 

Campobasso 16/12/2024 
 
 

Il Direttore 
dott. Renato D’Alessandro 

 


